48. Terent. Maur. *De metris* in G.L.K. 6.397.2398 sqq.
(et cf. etiam 2902).

*claudum trimetrum fecit aliter Hipponax,
ad hunc modum quo claudicant et hi uersus:
idcirco Graece nuncupatus est Ἐκάζων.
hic non iambum reddidit pedem sextum,
paenultimam sed pro breui trahit longam,
nouitate ductus, non ut inscius legis.*

49. Mar. Victor. *Ars gramm.* in G.L.K. 6.81.4 sqq.
genera autem iambici metri sunt duo. nam ex his alia integra, alia clauda inducuntur, quorum differentiam paenultima uersus syllaba demonstrabit, nam si breuis contigerit, erit rectum et integrum iambicum sin uero longa, delumbe et claudum huius repertor Hipponax: nam pro iambus inductus trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innouarit, quod adaeque et ex spondeo contingit, cf. 6.136.13 sqq. R u f i η . C o m m , in met r. Terent, in G.L.K. 6.558 4 sqq.

50. Mar. Victor. *Ars gramm.* in G.L.K. 6.135.14sqq.
itaque ut Archilochus creticum iambico trimetro praeposuit, ut faceret tetrametrum trochaicum, ita Hipponax trimetro iambico ultimum adiunxit antibacchum ex prima breui longis duabus, ut faceret tetrametrum iambicum comicum, cf. 6.136. 4 sqq.

51. Diom. *Ars gramm.* in G.L.K. 1.485.11-17 *iambus est carmen maledicum plerumque trimetro uersu et epodo sequente compositum ... cuius carminis praecipui scriptores apud Graecos Archilochus et Hipponax, apud Romanos Lucilius et Catullus et Bibaculus.*

52. Diom. *Ars. gramm.* in G.L.K. 1.507.14-15 *iambicus scazon idem Hipponacteus ab auctore dicitur fere similis superioribus (sc. iambicis), nisi quod in imo habet spondeum29-30 fit trochaicus Hipponacteus, quoniam iambico cognatus est.*

53. Atii. Fortunat. *Ars in G.L.K.* 6.286.2 sqq. *sequitur ut de iambico dicere debeamus, cuius auctorem alii Archilochum, alii Hipponactem uolunt. sed primus Homerus hoc usus est in Margite.*

54. Rufin. *Comm, in metr. Terent,* in G.L.K. 6.558.4 sqq.

*ultimus amphibrachys uelocem claudit iambum
aut bacchius erit finis discrimine nullo:
utitur Hipponax hoc metro maximus auctor.*

cf. 6.560.7

amphibrachyn trimetro Hipponax supponit iambo.